
Jarczów, 16.04.2015r.
ZP.271.1.2015

Informacja z otwarcia ofert i wyborze oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz. 984, 1047 I 1473 oraz z  2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915 .) Zamawiający zawiadamia, 

że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na: „Remont dróg gminnych na 

osiedlu mieszkaniowym w Plebance na działkach 35, 45, 54” otwarcie ofert nastąpiło dnia 15.04.2015r. 

o godz. 9:10. Bezpośrednio przed otwarciem ofert zamawiający poinformował o kwocie przeznaczonej na 

sfinansowanie tego zadania tj: 154 884,00 zł brutto.

W postępowaniu złożono 1 ofertę przez wykonawcę:

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Mostowych 

Spółka z o.o.

ul. Lwowska 54

22-600 Tomaszów Lubelski

cena brutto: 149 999,88 zł

okres gwarancji: 36 miesięcy

Zgodnie z SIWZ, przy wyborze ofert Zamawiający porównywał ceny ofert i kierował się kryterium: 

najniższa cena – waga 90%, - oferta otrzymała 90 pkt.

okres gwarancji – waga 10%- oferta otrzymała 10 pkt.

Uzasadnienie wyboru: Wykonawca nie podlega wykluczeniu, jego oferta nie podlega odrzuceniu, 

Wykonawca spełnił warunki opisane w SIWZ oraz jego oferta uzyskała największą ilość punktów według 

kryterium przedstawionego w SIWZ (oferta otrzymała 100 punktów).

W sprawie zawarcia umowy zgodnie z art.94 ust.2 pkt.1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku ( Dz.U. z 

2013 r. poz. 984, 1047 I 1473 oraz z  2014 r. poz. 423, 768, 811 i 915 ) 

 Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o 

których mowa w  art.94 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, jeżeli:

w postępowaniu o udzielenie zamówienia: w przypadku trybu przetargu nieograniczonego złożono tylko 

jedną ofertę,

Dziękujemy za udział w postępowaniu!

Z poważaniem


